
ISSN 0239-8478

ta DZIENNIK URZĘDOWY
IIF WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 9 Płock, dnia 6 lutego 1992 r. Nr 2

T R E S C

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 9 — Zarządzenie Nr 3^92 Wojewody Płockiego 
z dnia 10 stycznia 1992 r. w sprawie przepro
wadzenia wyborów uzupełniających w gmi
nie Piątek.

Poz. 9

ZARZĄDZENI^ Nr 3/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 10 stycznia 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w gminie Piątek

Na podstawie art. Ill ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 96 
z późn. zm.) — w związku z wygaśnięciem mandatu radnego 
zarządzam:

§ 1

Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi
ny w Piątku, w okręgu wyborczym Nr 24, w obwodzie gło
sowania Nr 3.

§ 2

Datę wyborów ustalam na niedzielę 23 lutego 1992 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej — określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/92 
Wojewody Płockiego
z dnia 10 stycznia 1992 r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH 

DO RADY GMINY W PIĄTKU

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności, wyborczych
TREŚĆ CZYNNOŚCI

do 20 stycznia 1992 r.

— podanie do publicznej wiadomości wyborców treści Zarzą
dzenia Wojewody, w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających,

— powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
Terytorialnej Komisji Wyborczej w Piątku.

do 27 stycznia 1992 r. — powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą w Piątku 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Czernikowie.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 9

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczych
TREŚĆ CZYNNOŚCI

do 5 lutego 1992 r. — zgłoszenie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wybor
czej kandydatów na radnego w okręgu wyborczym Nr 24.

do 14 lutego 1992 r. — wyłożenie spisów wyborców z okręgu Nr 24 do publicznego 
wglądu.

do 15 lutego 1992 r.
— podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komi

sję Wyborczą Nr 3 w Czernikowie w drodze rozplakatowa- 
nia obwieszczenia Terytorialnej Komisji Wyborczej w Piątku 
informacji o zarejestrowanych kandydatach na radnego.

do 22 lutego 1992 r. — przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wybor
czej Nr 3 spisu wyborców.

23 lutego 1992 r. — przeprowadzenie głosowania.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Wydziału Administracyjno- 
-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego, w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW, 09-402 Płock, ul. Kolegialna 15, tel. 246-43. 

Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

Tłoczono z polecenia Wojewody Płockiego z dnia 16 listopada 1990 r. w Płockiej Drukarni Akcydensowej 
Płock, pl. Dąbrowskiego 2b

ISSN 0239-8478
Cena zł 4368,—

Prenumerata roczna wynosi
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14- 0236 180 egz. f. A4


